
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2026. február 12-én 

tartandó ülésére 

 

Tárgy: A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel kötött közhasznú megállapodás 

módosítása 

 

 

Az előterjesztést készítette:   Dr. Patay Balázs irodavezető 

      Szervezési és Jogi Iroda 

       Dr. Fölföldi Klára osztályvezető 

      Jogi Osztály 

 

Kezelési megjegyzés:    Határozat-tervezet 

 

 

Döntési változatok száma:    1 

 

 

Határozat-tervezetek melléklete:  Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel kötött 

közhasznú megállapodás módosítással egységes 

szerkezetű 1. és 3. számú melléklete 

 

 

Előterjesztés melléklete:  Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjének előterjesztése 

 

 

Véleményezésre megkapta: 

 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő: 

 

 

Megtárgyalta:    Aktív Város Bizottság 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs:                        
                                                                                                         Dr. Temesvári Péter 

                                                                                                                    jegyző s.k.  



Kecskemét Megyei Jogú Város Alpolgármestere 

Ügyiratszám: 1018-2/2026. 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2026. február 12-én tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy: A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel kötött közhasznú megállapodás 

módosítása 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:109. § (4) 

bekezdése szerint egyszemélyes társaságnál a legfőbb szerv hatáskörét az alapító vagy az 

egyedüli tag gyakorolja.  

 

A Ptk. 3:112. § (3) bekezdése alapján egyszemélyes gazdasági társaságnál az egyedüli tag az 

ügyvezetésnek utasítást adhat, amelyet a vezető tisztségviselő köteles végrehajtani. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló gazdasági 

társaság a Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. 

 

A KTE Kosárlabda Klub Kft. utánpótlás korosztályú csapata részére kérelmezte a Kecskeméti 

Hírös Sport Nonprofit Kft. üzemeltetésében lévő Messzi István Sportcsarnok ingyenes 

használatát az edzések és a mérkőzések idejére éves 420 órás időtartamban. 

 

Amennyiben a közgyűlés a fenti kérelmet támogatja, a Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. által kötött közhasznú 

megállapodás módosítása szükséges. 

 

A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetője jelen előterjesztés mellékletét képező 

előterjesztésében jelezte, hogy a közhasznú megállapodás 1. számú mellékletében tévesen 

szerepel a Kecskeméti Fürdő 25 méteres medencéjének bérleti díja, amelynek korrekcióját 

kérte. Tekintettel arra, hogy a 25 méteres medence 6 db pályával rendelkezik és a közhasznú 

megállapodásban szereplő pályabérleti díjat alkalmazva a teljes medence óradíja helyesen a 

korrekciós ár, javaslom a módosítás elfogadását. 

 

A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. jelezte továbbá, hogy 2025 szeptemberében 

uszodahasználati szerződést kötött a Magyar Úszó Szövetséggel, amelynek keretében a 

Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. vállalta, hogy pályahasználati lehetőséget biztosít az 

alprogramban részt vevő iskolák/óvodák tanulói/résztvevői számára a szerződésben 

meghatározott használati díj fejében. A megállapodás alapján az Úszó Nemzet Program 

keretében az úszásoktatásban részt vevők számára a korábbi 700,- Ft-os belépődíj 1000,- Ft-ra 



emelkedne (közhasznú megállapodás 1. számú melléklet 3. számú táblázat, „úszásoktatás” 

pont), amelyet a Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. a Magyar Úszó Szövetség felé 

érvényesítene 2026. február 15. napjától. 

 

A fentiek miatt a közhasznú megállapodást szintén szükséges módosítani.  

 

Fentieken túlmenően a létesítményenkénti szabályozás a közhasznú megállapodás 1. számú 

mellékletének 3. és 4. számú táblázatai felcserélését indokolja, ezért javaslom az 1. számú 

melléklet ezirányú, technikai jellegű módosítását is. 

 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és döntését a határozat-

tervezet szerinti tartalommal meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2026. február 2. 

 

 

Dr. Fekete Gábor Domicián 

  alpolgármester s.k.  

      

 

 

 

  



HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…./2026. (II.12.) határozata 

A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel kötött közhasznú megállapodás módosítása 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta dr. Fekete Gábor 

Domicián alpolgármester 1018-2/2026. számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta:  

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy 2026. február 15. napjától a Kecskeméti Hírös Sport 

Nonprofit Kft. a KTE Kosárlabda Klub (6000 Kecskemét, Bercsényi utca 16. fsz. 1.) 

utánpótlás korosztályú kosárlabda csapara részére a határozat mellékletében foglaltak 

szerint térítésmentes használatot biztosítson, továbbá az úszásoktatásban részt vevők 

belépődíja, valamint a Kecskeméti Fürdő 25 méteres medencéjének bérleti díja a 

határozat melléklete szerint kerüljön alkalmazásra.  

 

2. A közgyűlés úgy dönt, hogy a közhasznúsági megállapodást érintő egyéb technikai 

jellegű módosítást a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  

 

3. A közgyűlés felhatalmazza dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a fenti 

döntésről a Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjét tájékoztassa, valamint 

felhatalmazza az 1-2. pont szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

közhasznú megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 


